
日本MB選手会代表杯争奪　歳忘れ第38回今年もありがとう競走
最終日12/24・25・26・27・28・29・30

朝からセンプ
ル

10:36

○ １ 5027 重冨　　勇哉 B1 28.7 △ ３－ ５５ ６５ ２６ ３－ ４－ 　　 7

Ｘ ２ 5008 羽野　　　諒 B1 23.4 △ ２１ －４ ４５ －４ －４ ２６ 　　 10

◎ ３ 3918 深井　　利寿 A2 25.9 ○ １３ ５４ －４ ４４ －２ －１ 　　 9

△ ４ 4004 山本　　浩輔 B1 26.6 ○ ２２ －６ ３３ ５－ ２－ ４５ 　　 8

５ 4393 田中　　孝明 B1 39.2 ○ ４３ －３ ５３ ４－ ５５ ２－ 　　 6

６ 4244 鈴木　　成美 B1 F1 33.3 △ Ｆ－ ６－ ５－ ５－ ６５ ６－ 　　

123/456

 
3－1＝4 , 3－1＝2
3－4＝2 , 1－3－4
1－3－2

上昇ムードの深井がビシッと仕掛けシャープ舞い。重冨はイン先マイへファイトＳ。山本に展開を突ける好脚。羽野
は差し狙い。田中も流れ込む。

一般

11:05

◎ １ 3631 田添　　康介 B1 45.6 △ ４５ ４－ ３－ ４３ ５３ ５－ 　　 6

△ ２ 4639 雑賀　　勇貴 B1 30.4 ○ ４３ ２－ ５４ －１ －４ １６ 　　 11

○ ３ 4404 岸蔭　　　亮 B1 30.0 ○ １－ ３５ －５ １３ ４２ ４３ 　　 10

Ｘ ４ 4632 長尾　京志郎 B1 28.5 ○ ３－ ２６ －４ １５ －５ ５２ 　　 9

５ 4947 間庭　　菜摘 B1 36.5 △ －５ ６５ ４－ ４４ ６－ ４－ 　　 8

６ 4245 高橋　　直哉 B1 29.3 ○ ３－ ２４ ６２ ２－ －６ ３４ 　　 7

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝4
1－2＝4 , 3－1－2
3－1－4

着は伴わない田添だがそこまで悪くなくイン奮起戦。岸蔭、雑賀も仕上がりは良く一発を秘める。長尾は回り足が来
ていて差し突入。間庭、高橋は紛れが欲しい。

一般

11:35

◎ １ 4555 富永　　大一 B1 19.3 ○ ２６ １３ ３－ ３６ －６ ３１ 　　 8

○ ２ 3882 新田　　智彰 B1 47.4 ○ －６ １５ ６３ ６３ １－ ４－ 　　 9

△ ３ 4484 稲生　　夏季 B1 31.3 ○ －３ ３３ －３ ５５ ３６ －３ 　　 7

Ｘ ４ 3581 加木　　　郁 B1 46.7 △ ４－ １４ １４ －４ ３５ ５４ 　　 11

５ 3662 大庭　　元明 A2 42.4 △ ５５ ３６ －６ １２ －４ －６ 　　 7

６ 4422 永井　　亮次 B1 34.0 ○ ３－ ６１ －１ ３６ ２２ ３４ 　　 10

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

やや良化気配の富永がイン先マイへＳ駆け。新田は回り足がついていて差し注目。稲生に好位を取れる感触。加木は
一発を秘めるが永井に好出足。

一般

12:01

◎ １ 4896 花本　　　剛 B1 44.6 ○ ６６ －１ ３３ －２ －５ ３３ 　　 9

○ ２ 4000 松本　　博昭 A2 35.0 ○ －２ １２ ２４ ３４ １６ －３ 　　 8

△ ３ 5118 野田　なづき B1 38.5 ○ ２４ ４－ ４１ －５ －４ １５ 　　 10

４ 5358 増本　　杏珠 B1 32.8 △ ６－ ５５ －４ ３３ ５－ ６６ 　　

５ 4693 松下　　誉士 B1 33.3 △ ５２ －５ ６６ ４－ ４－ ２５ 　　

Ｘ ６ 5221 竹間　　隆晟 A1 37.0 ○ １２ ４１ －１ ２５ １３ １３ 　　 11

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝6
1－3＝6 , 2－1－3
2－1－6

６日目の出足が良かった花本がイン先制のＳ駆け。松本博も気配は良く差し巧みに首位迫る。自力パワーの野田が全
速一発。竹間はコーナー鋭く台頭。

一般

12:32

◎ １ 5071 野見山　拓己 B1 34.2 ○ －４ ４２ 転１ １－ １２ －２ 　　 9

○ ２ 4411 沢田　　昭宏 A2 26.3 ○ －５ ４２ １５ ５２ －２ １５ 　　 11

△ ３ 5182 宮崎　　安奈 B1 33.8 △ －２ １５ －２ ４５ ２５ ２５ 　　 10

Ｘ ４ 4234 野相　　弘司 B1 30.0 △ ４－ ５３ ４３ －６ ４５ ４－ 　　

５ 4904 松本　　一毅 B1 19.2 △ ６－ ２６ １５ －２ ４３ －４ 　　 9

６ 3873 別府　　昌樹 A2 F2 23.3 △ －４ ３６ ５６ －６ ４－ ６６ 　　

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

転覆後も好気配をキープしている野見山がイン先陣を切ってＳ攻勢。沢田は仕掛けて鋭く差し変化。宮崎は意欲的に
全速マイ。野相、松本一は差し追撃。

昼どきピンク
ル

13:06

◎ １ 4743 木村　　仁紀 A1 29.4 △ １３ ５３ ２－ ３１ ２３ ４４ 　　 10

２ 3467 森　　　弘行 B1 34.0 △ ５５ ３－ ２－ ５６ ５５ ５－ 　　

△ ３ 4393 田中　　孝明 B1 39.2 ○ ４３ －３ ５３ ４－ ５５ ２－ 　　 1

○ ４ 4174 赤坂　　俊輔 A1 31.8 ○ ５５ －４ １２ １１ ４３ １３ 　　 11

Ｘ ５ 3631 田添　　康介 B1 45.6 △ ４５ ４－ ３－ ４３ ５３ ５－ 　　 2

６ 5271 杉山　　太陽 B1 F1 42.0 △ Ｆ－ ６－ ５－ ６－ ６１ －転 　　

123/456

 
1－4＝3 , 1－4＝5
1－3＝5 , 4－1－3
4－1－5

足色は並の域を出ない木村だがイン気合Ｓ先制。赤坂がしっかり自在ハンドルを駆使して首位争い。田中は先に握る
展開が理想。田添、杉山が流れ込む。



日本MB選手会代表杯争奪　歳忘れ第38回今年もありがとう競走
最終日12/24・25・26・27・28・29・30

一般

13:35

◎ １ 3535 渡　　　修平 B1 35.5 ○ ３４ －１ １－ ５２ ６４ ６６ 　　 11

△ ２ 3662 大庭　　元明 A2 42.4 △ ５５ ３６ －６ １２ －４ －６ 　　 3

○ ３ 4245 高橋　　直哉 B1 29.3 ○ ３－ ２４ ６２ ２－ －６ ３４ 　　 2

Ｘ ４ 4484 稲生　　夏季 B1 31.3 ○ －３ ３３ －３ ５５ ３６ －３ 　　 3

５ 5027 重冨　　勇哉 B1 28.7 △ ３－ ５５ ６５ ２６ ３－ ４－ 　　 1

６ 5389 恵良　　琴美 B2 F1 38.6 △ ６－ ６６ －６ ６５ －３ Ｆ－ 　　

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝4
1－2＝4 , 3－1－2
3－1－4

地元インで渡がガッツＳを行きそう。高橋は攻め一徹の走り。大庭は手堅く差しハンドル集中。稲生が展開を突くが
重冨に一発アタック。

一般

14:08

◎ １ 4004 山本　　浩輔 B1 26.6 ○ ２２ －６ ３３ ５－ ２－ ４５ 　　 1

△ ２ 4947 間庭　　菜摘 B1 36.5 △ －５ ６５ ４－ ４４ ６－ ４－ 　　 2

Ｘ ３ 4246 喜多　那由夏 B1 40.4 △ ５６ ２－ ４６ －４ ６－ ３５ 　　

４ 3812 山崎　　聖司 B1 28.0 △ ６６ －３ ３６ ６－ ２－ ５５ 　　

○ ５ 4000 松本　　博昭 A2 35.0 ○ －２ １２ ２４ ３４ １６ －３ 　　 4

６ 4555 富永　　大一 B1 19.3 ○ ２６ １３ ３－ ３６ －６ ３１ 　　 3

123/456

 
1－5＝2 , 1－5＝3
1－2＝3 , 5－1－2
5－1－3

足色はいい山本。後はＳに集中してイン主導。コースは遠いが松本博も好気配をキープしていてダッシュ俊敏戦。間
庭、喜多はやや良化。富永も連は圏内。

一般特選

14:38

◎ １ 3918 深井　　利寿 A2 25.9 ○ １３ ５４ －４ ４４ －２ －１ 　　 1

２ 4904 松本　　一毅 B1 19.2 △ ６－ ２６ １５ －２ ４３ －４ 　　 5

Ｘ ３ 4632 長尾　京志郎 B1 28.5 ○ ３－ ２６ －４ １５ －５ ５２ 　　 2

○ ４ 4896 花本　　　剛 B1 44.6 ○ ６６ －１ ３３ －２ －５ ３３ 　　 4

△ ５ 3882 新田　　智彰 B1 47.4 ○ －６ １５ ６３ ６３ １－ ４－ 　　 3

６ 5071 野見山　拓己 B1 34.2 ○ －４ ４２ 転１ １－ １２ －２ 　　 5

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝3
1－5＝3 , 4－1－5
4－1－3

足色は良くなっている深井がビシッとＳを張り込みイン先制。花本に接戦できそうな出足。新田は巧く展開を突きそ
う。長尾、野見山も軽視はできない。

選抜戦

15:05

◎ １ 4404 岸蔭　　　亮 B1 30.0 ○ １－ ３５ －５ １３ ４２ ４３ 　　 2

○ ２ 4422 永井　　亮次 B1 34.0 ○ ３－ ６１ －１ ３６ ２２ ３４ 　　 3

△ ３ 4743 木村　　仁紀 A1 29.4 △ １３ ５３ ２－ ３１ ２３ ４４ 　　 6

Ｘ ４ 5118 野田　なづき B1 38.5 ○ ２４ ４－ ４１ －５ －４ １５ 　　 4

５ 5182 宮崎　　安奈 B1 33.8 △ －２ １５ －２ ４５ ２５ ２５ 　　 5

６ 5008 羽野　　　諒 B1 23.4 △ ２１ －４ ４５ －４ －４ ２６ 　　 1

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

足色は上向いている岸蔭が地元インで気合Ｓ先制。永井が素早く差しＢＳ肉薄。木村は果敢タッチの攻め。野田にフ
ルダッシュ一発。宮崎、羽野は展開が欲しい。

選抜戦

15:34

◎ １ 5221 竹間　　隆晟 A1 37.0 ○ １２ ４１ －１ ２５ １３ １３ 　　 4

○ ２ 4174 赤坂　　俊輔 A1 31.8 ○ ５５ －４ １２ １１ ４３ １３ 　　 6

Ｘ ３ 3581 加木　　　郁 B1 46.7 △ ４－ １４ １４ －４ ３５ ５４ 　　 3

△ ４ 4411 沢田　　昭宏 A2 26.3 ○ －５ ４２ １５ ５２ －２ １５ 　　 5

５ 3535 渡　　　修平 B1 35.5 ○ ３４ －１ １－ ５２ ６４ ６６ 　　 7

６ 4639 雑賀　　勇貴 B1 30.4 ○ ４３ ２－ ５４ －１ －４ １６ 　　 2

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝3
1－4＝3 , 2－1－4
2－1－3

出足は上々の竹間が抜かりなくＳを決めイン先制。赤坂はしっかり差し追撃。沢田に快ダッシュ一発攻勢。加木はＳ
が鍵。渡、雑賀は沢田が行く展開が欲しい。

優勝戦

16:03

◎ １ 4290 稲田　　浩二 A1 22.7 ○ ３１ ６１ －１ ２２ ２１ １１ 　　

○ ２ 4771 下寺　　秀和 A1 35.2 ◎ １６ －４ ２１ ２１ １１ １１ 　　

△ ３ 4057 松井　　賢治 A2 26.4 ○ ２１ ２２ ５－ ３３ １３ ２１ 　　

Ｘ ４ 4560 庄司　樹良々 A1 28.6 ◎ １４ －１ ２２ ２１ ６１ ２２ 　　

５ 4099 吉永　　則雄 A1 37.5 ◎ ３１ １３ ２２ －３ ４１ ２２ 　　

６ 3680 森林　　　太 B1 33.3 ◎ ２２ ４－ ４２ １－ ３２ ３２ 　　

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

有終Ｖのチャンスが到来した稲田。ここに来て舟足も上昇していてイン速攻戦。下寺は差し鋭く突入。松井、庄司は
一発を秘めるが吉永、森林も足はかなりいい。
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